

---

## ACHIZITIE PISE SI ACCESORII PT AUTOVEHICULE

I.D.: 44189956

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.490,56 RON - 2.490,56 RON

---

Descriere: Curea 6pk 1200 ct = 1 buc X 46,22 2. Rulment fata Iveco = 1 buc X 168,07 3. Bec auto H7 12 V = 3 buc X 8,40 = 25,20 4. Bec pozitie 12 V = 3 buc X 0,84 = 2,52 5. Baterie 12 V 100 AM = 1 buc X 369,75 6. Bec Far H7 12 V = 4 buc X 8,40 = 33,60 7. Ulei Mobil H46 (vrac) = 10 L X 9,24 = 92,40 8. Spray silicon bord = 2 buc X 5,04 = 10,08 9. Set huse interior auto = 1 buc X 268,91 10. Ulei mobil ATF 1 L = 1 buc X 23,53 11. Pistol umflat aer auto = 1 buc X 48,74 12. Ulei mobil H46 (vrac) = 10 L X 9,24 = 92,40 13. Set placute frana GDB 1748 = 1 buc X 210,0 14. Lichid frana 1L dot 4 = 1 buc X 21,0 15. Cablu frana mana = 2 buc X 126,05 = 252,10 16. Kit reparatii etrier frana 07.291C = 1 buc X 29,41 17. Garnitura capac lateral = 1 buc X 12,61 18. Garnitura colector admisie = 1 buc X 10,92 19.ulei mobil 80w90-20lit=2bucx386,55=773,10

---